
Ať se stane cokoliv

Pavel Callta

Další noc, Ty a já,
nechci nic jinýho, než "my dva”, 
i kdyby stál proti nám třeba celej svět,
budu tady pro Tebe i v neprůstřelný tmě. 
Budu navždy po Tvym boku stát,
můžeš se mnou počítat, “all in” mi dát, 
teď už vim, že Ty jsi moje soulmate,
já i tyhle slova patří jenom Tobě. 
    
V dnešním století bláznů, instagramů, facebooků, 
je pro mě vzácný najít svojí druhou půlku, 
která doplňuje, propojuje naše světy,
propojený myšlení, miluju ty Tvoje věty… 
Který říkáš po ránu, zašeptáš mi do ucha, 
jak jsi šťastná, asi mi jen vesmír naslouchal, 
Ty jsi ta, kterou jsem celej život hledal,
moje alfa, beta, gama i mantra.
    

Ať se stane cokoliv,
ať se stane cokoliv,
ať už půjdem kamkoliv,
navždy budu Tvým štítem. 
Ať se stane cokoliv, 
jak nezlomný soukolí,
Ty a já, napořád...
    
Nechci říkat klišé, ale nejde mi to,
klišé je zajetá pravda, hledal jsem ten tón,
kterej bude mi znít v hlavě, držet nad vodou, 
miluju Tě celou s každou další vteřinou. 
Jsme jako puzzle, občas i hlavolamy,
byť přijde bouře, nikdy na to nejsme sami,
malujeme svůj svět, jako od Moneta nebe,

myslel jsem, že takhle jasný barvy představit si nedovedem,
nedovedem, opak je pravdou a teď jsi, lásko, mým světlem.
    
Ať se stane cokoliv,
ať se stane cokoliv,
ať už půjdem kamkoliv,
navždy budu Tvým štítem. 
Ať se stane cokoliv, 
jak nezlomný soukolí,
Ty a já, napořád...
    
Ať se stane cokoliv,
ať se stane cokoliv,
ať už půjdem kamkoliv,
navždy budu Tvým štítem. 
Ať se stane cokoliv, 
jak nezlomný soukolí,
Ty a já, napořád...
    
Ať se stane cokoliv,
ať se stane cokoliv,
ať už půjdem kamkoliv,
navždy budu Tvým štítem. 
Ať se stane cokoliv, 



jak nezlomný soukolí,
Ty a já, napořád...
    
Tvoje pihy na těle jak hvězdy na nebi,
a když je mapuju, zahodíme pochyby,
jenom já a Ty a ty Tvý rty, nic mi nechybí.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

